INDICAÇÃO Nº 012/2024
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos  ao  Sr.  Prefeito  Municipal  a  possibilidade  de  instalar  uma  grade  de

proteção na Avenida Liberdade, nas proximidades do Val Supermercados.

JUSTIFICATIVA

Na residência ao lado do Val Supermercados, a calçada fica muito abaixo do nível

da rua, sem nenhuma proteção, o que tem causado alguns acidentes, com pessoas caindo de uma

altura considerável, o que pode acarretar outros acidentes com maiores gravidades.

SALA DAS SESSÕES, em 27 de maio de 2024

AA)VEREADORES: DANILO LIMA CIPOLLINI

                           SANDRO APARECIDO MARTINS

                           SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                         Danilo Lima Cipollini

                                Presidente